
Dobrý den, 

dle zákona č. 106/1999 Sb., tímto žádám o poskytnutí následujících informací k motokrosovému 

areálu na parcele 917/9 v k.ú. Přelouč, který od 10.4.2015 provozuje CROSS CLUB Přelouč, IČ: 

69152331. 

1) Kopie provozního a návštěvního řádu. 

2) Kopie všech dokumentů týkajících se terénních úprav na výše uvedené parcele od 1.1.2015, 

zejména kolaudační rozhodnutí, souhlas s užíváním stavby včetně příslušných žádostí a 

oznámení. Jaký je schválený účel stavby? 

3) Dle zákona č. 100/2001 Sb., příloha 1 Kategorie II 10.8. podléhají motokrosové tratě 

zjišťovacímu řízení. Bylo toto zjišťovací řízení provedeno a s jakým výsledkem? Pokud nebylo, 

tak z jakého důvodu? Z jakého důvodu nebylo požadováno zjišťovací řízení na úrovni kraje 

(dle sloupce B)? 

4) Je areál provozován v souladu s územním plánem? Byla provedena hluková studie? 

5) Na hranici areálu se nachází vodní tok (parcela 917/6). Jaká jsou opatření proti znečištění 

tohoto vodního toku ropnými látkami z provozu areálu? 

6) V případě ukončení výpůjčky je dle smlouvy požadováno navrácení parcely 917/9 do 

původního stavu. Jak je tento stav původní zdokumentován? Bude v tomto případě úřad 

požadovat doklad o tom, jakým způsobem bude likvidována zemina navezená v rámci 

terénních úprav? 

Za vyřízení děkuji 

 

Xxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  P Ř E L O U Č  
 Č e s k o s l o v e n s k é  a r m á d y  1 6 6 5 , 5 3 5 3 3  P ř e l o u č   

 www.mestoprelouc.cz 

 

 

                                                                                                              Radek Kovařík 
                                                                                                   Palackého 1685 

                                                                                                        535 01 Přelouč 
 
Čj.  MUPC 13235/2017                                                                
Vyřizuje: Mgr. Veronika Dofková   
Telefon:  466 094 120                                
E-mail: veronika.dofkova@mestoprelouc.cz         
Datum:  20.7.2017 
 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

Vážený pane Kovaříku, 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) Vám Městský úřad Přelouč jako 
povinný subjekt ve smyslu § 2 InfZ poskytuje požadované informace: 

1. Kopie provozního a návštěvního řádu – poskytujeme v příloze tohoto dopisu. 
 

2. Kopie všech dokumentů týkajících se terénních úprav na parcele p.č.917/9 v k.ú. Přelouč 
od 1.1.2015, zejména kolaudační rozhodnutí, souhlas s užíváním stavby včetně 
příslušných žádostí a oznámení. Jaký je schválený účel užívání stavby? Bylo vydáno 
územní rozhodnutí na terénní úpravy, kopii dokumentů zasíláme v příloze tohoto 
dopisu. Kolaudační rozhodnutí k rozhodnutí o povolení terénních úprav stavební 
zákon nevyžaduje. Podle evidence katastru nemovitostí je plocha vedena jako 
manipulační – ostatní plocha. Územním rozhodnutím pro povolení terénních úprav 
se účel využití neměnil. Plocha je územním plánem určena pro výrobu a skladování 
- drobná a řemeslná výroba, rozhodnutí o povolení terénních úprav není s tímto 
účelem v rozporu. 
 

3. Dle zákona č. 100/2001 Sb., příloha 1 Kategorie II 10.8 podléhají motokrosové tratě 
zjišťovacímu řízení. Bylo toto zjišťovací řízení provedeno a s jakým výsledkem? Pokud 
nebylo, z jakého důvodu? Z jakého důvodu nebylo požadováno zjišťovací řízení na 
úrovni kraje dle sloupce B? Zjišťovací řízení nebylo provedeno, nikdo o něj nežádal, 
ačkoli o něj ten, kdo hodlal provést záměr, měl v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 
100/2001 Sb., požádat. 

 

4. Je vydané rozhodnutí v souladu s územním plánem? Byla provedena hluková studie? 
Vydané územní rozhodnutí není v rozporu s územním plánem. Hluková studie 
provedena nebyla.  

 

 

    



5. Na hranici areálu se nachází vodní tok (parcela 917/6). Jaká jsou opatření proti 
znečištění tohoto vodního toku ropnými látkami z provozu areálu? Žádná opatření 
nebyla učiněna. 

 

6. V případě ukončení výpůjčky je dle smlouvy požadováno navrácení parcely 917/9 do 
původního stavu. Jak je tento původní stav zdokumentován? Bude v tomto případě úřad 
požadovat doklad o tom, jakým způsobem bude likvidována zemina navezená v rámci 
terénních úprav? Původní stav zdokumentován není. Doklad o likvidaci zeminy 
navezené v rámci terénních úprav bude požadován v souladu se zákonem o 
odpadech. 

 

Zároveň se Vám omlouváme, že na Vaši žádost reagujeme po uplynutí zákonné lhůty, ale 
bohužel nedošlo včas k předání žádosti odpovědnému pracovníkovi k vyřízení. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Veronika Dofková 
Oddělení pohledávek a přestupků 
 

 

 

 










